Комитет по социальной защите населения Ленинградской области
Ленинградское областное государственное стационарное бюджетное

учреждение социального обслуживания
«Тихвинский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

П Р И К А З
№ 84

пос. Шугозеро 23 марта 2022 г.

О создании комиссии по проведению специальной оценки условий труда и утверждении
графика проведения специальной оценки условий труда

Во исполнение требований статьи 212 Трудового Кодекса Российской Федерации, в
соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 426 «О специальной оценки условий
труда»,

1. В срок с 23 марта 2022 года по 23 июня 2022 года провести специальную
оценку условий труда на рабочих местах.

2. Создать комиссию для организации и проведения специальной оценки условий
труда (далее комиссию) согласно приложению 1 к настоящему приказу.

3. Утвердить график проведения специальной оценки условий труда согласно
приложению 2 к настоящему приказу.

4. Ответственным за проведение специальной оценки условий труда назначить
специалиста по охране труда Мерзлова Михаила Викторовича

5. Комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
в своей работе руководствоваться требованиями Федерального закона от 28.12.2013 № 426
«О специальной оценке условий труда»;

- проинформировать работников о проведении специальной оценки условий труда на
рабочих местах;

- документацию по проведенной специальной оценки условий труда оформить до
17.05.2022;

- организовать ознакомление работников с результатами специальной оценки условий
труда на их рабочих местах.

6. Ответственность за хранение документов по специальной оценки условий труда
возложить на специалиста по охране труда Мерзлова Михаила Викторовича.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЛОГБУ «Тихвинский ДИ» В.Т. Мерзлов

С приказом ознакомлены:

Савосина Е.В.

Мерзлов М.В. _s г « 23 »

« ЗУ »

оъ 2022 г.

2022 г.

Приложение 1
к приказу от 23 марта 2022 г. № 84

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ СОУТ

Должность полностью ФИО полностью
Председатель: директор Мерзлов Виктор Тимофеевич

Члены комиссии:
1. Замдиректора Савосина Елена Валерьевна
2. Специалист по охране

труда
Мерзлов Михаил Викторович